## TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL CPSMR nº 001/2022

## O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR,

CNPJ sob o nº 11.487.835/0001-34, vem por meio deste, tornar público o encerramento do Processo Seletivo Simplificado Edital CPSMR nº 001/2022 para a contratação temporária de profissionais para o desempenho da função Terapeuta Ocupacional da Policlínica Regional de Russas Dr. José Martins de Santiago pois não foi realizada nenhuma inscrição.

Russas - CE, 21 de fevereiro de 2022.

Marcos Rogério Saraiva Chagas
Presidente Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Luana Maiara de Lima Silva
Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Raimundo Edivandro Nogueira Moreira
Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Bianca Holanda Correia Lima Membro Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado